2

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля 2013 г.
       село Новицкое

№  14
О внесении изменений в  постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

 от 15 октября 2012 г.  №  118 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению Муниципальным бюджетным учреждением культуры

и библиотечного обслуживания Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района  муниципальной услуги

«Предоставление доступа к  справочно-поисковому аппарату библиотек,
базам данных»

На основании протокола заседания комиссии по проведению административной реформы Администрации Приморского края от 25.12.2012 № 23, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и постановления администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края   от 21 января  2013 г. № 3 «О внесении изменений в Сводный реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  и Муниципальным бюджетным учреждением культуры и библиотечного обслуживания Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  от 29 августа 2012 г. № 86 (в ред. от 21.01.2013 г. № 3), администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 15 октября 2012 г. № 118 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Муниципальным бюджетным учреждением культуры и библиотечного обслуживания Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района  муниципальной услуги  «Предоставление доступа к  справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления наименование муниципальной

услуги изложить в новой редакции «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек»;

1.2. В наименовании Административного регламента наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек»;

1.3. По всему тексту административного регламента слова «Предоставление доступа к  справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» заменить на слова  «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек».
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                             А.В. Зражевский